
UCHWAŁA NR 72.VI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 503.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy Miejskiej prowadzonej 
przez Gminę Miasto Częstochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245; Dz. U. z 2017, 
2203)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 503.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy Miejskiej prowadzonej przez Gminę Miasto 
Częstochowa (Dz. Urz. Woj. Śl. 2107, poz. 1362) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) kandydat uczęszczający do klasy VII lub VIII szkoły podstawowej, prowadzonej przez Miasto 
Częstochowa i po raz pierwszy starający się o przyjęcie do Bursy Miejskiej – 15 punktów.”;

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zaświadczenie ze szkoły o uczęszczaniu do klasy VII lub VIII szkoły podstawowej, prowadzonej 
przez Miasto Częstochowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 3F7F311C-BBBC-465D-9F05-2E796163D24E. Podpisany Strona 1




